
 

 

UCHWAŁA NR VIII/203/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, szczegółowego trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 z późn. 

zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr LX/1396/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad, szczegółowego trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., 

poz. 3416), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 5 wyrazy „lub na 12 miesięcy” zastępuje się wyrazami „lub do 12 miesięcy”; 

2) w § 4 w ust. 2 wyrazy „do 31 grudnia na rok następny oraz do 30 czerwca na drugie półrocze danego roku” 

zastępuje się wyrazami „do 30 listopada na rok następny oraz do 31 maja na drugie półrocze danego roku”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 2764


		2019-05-13T12:37:17+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




